(財)財務会計基準機構会員

各  位                           平成 21 年 6 月 26 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 中本 敏幸

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役経理管理部長 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

月次売上高前年比情報に関するお知らせ

平成 21 年 6 月現在の月次売上高前年比情報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 21 年 2 月 21 日～平成 21 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第2四半期 上期計

売上高 87.2 94.8 97.2 93.0 96.9 － － 96.9 93.8

客 数 90.6 100.0 109.7 99.7 111.6 － － 111.6 102.3
全

社
客単価 96.3 94.8 88.6 93.3 86.8 － － 86.8 91.7

売上高 81.5 88.6 92.8 87.5 90.1 － － 90.1 88.1

客 数 82.4 89.2 101.3 90.5 100.4 － － 100.4 92.7

既

存

店 客単価 98.9 99.4 91.6 96.7 89.8 － － 89.8 95.0

出 店 0 3 1 4 2 － － 2 6

退 店 2 3 2 7 9 － － 9 16

店

舗

数 期末店舗数 611 611 610 610 603 － － 603 603

（注）1.売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
   2.本リリースはＪＡＳＤＡＱインターネット開示システム（ＪＤＳ）および当社

ホームページ(http://www.palemo.co.jp)でもご覧いただけます。
   3.当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏年

の影響はありません。
《概況》
・6 月度

平成 21 年 6 月度(5 月 21 日～6 月 20 日)は、全社合計前年比 96.9％、既存店
売上高は前年比 90.1％となりました。
営業の状況は、平日については戦略的に投入している値頃商品アイテム（チ

ュニック、クロプトパンツ、Ｔシャツ等）が売上貢献し堅調でしたが、週末は
天候不順の影響により苦戦しました。
商品面ではデニムクロプトパンツ、スキニーパンツ、トッパーアンサンブル、

マキシワンピースが好調でした。
この結果、当上半期の累計では全社売上高は前年比 93.8％、既存店売上高は

88.1％となりました。
今月の出店は 2 店舗・閉店は 9 店舗、期末店舗数は 603 店舗となりました。

・当月出店 （2 店舗）
Re-J ｲｵﾝ土浦店、ｼﾞﾆｰ 国領催事店

・当月閉店 （9 店舗）
ﾌｧﾅｰ 近江八幡店、ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄ 多摩店、ｼｰﾍﾞﾚｯﾄ 多摩店
ｼｰﾍﾞﾚｯﾄﾌｧﾑ ｼﾞｪｰﾑｽ山ｻﾃｨ店、木糸土 ｱﾄﾚ大井町店、GFC 加古川店
ｼｰﾍﾞﾚｯﾄ 新浦安店、ｼﾞﾆｰ 国領店、ﾗｲﾑｽﾄｰﾝ 南松本店

・月度末店舗数
603 店舗

以上